2021/4/22 【電子公告】 長庚醫療財團法人

cghasp.cgmh.org.tw/anc/search.aspx 1/2

電子公告 2021年03月13日

林口 檢驗醫學部　檢驗通告

內容 主旨：新增長庚即時通(Team Plus)檢驗異常通知與危急值回覆功能，

自3/16起正式啟用。

說明：

一、為便利臨床醫師回覆病人檢驗危急值處置情況，除現行可使用住、

急診醫囑系統及公務

手機簡訊回覆功能之外，新增以Team Plus 進行檢驗異常通知及危急值

回覆功能，並自3/16起開始啟用。

二、Team Plus回覆功能的優點：(1)以不同顏色圖案呈現危急值(紅色)/

危險值(橘色)/主動通知(藍色)三種訊息，方便區分。(2)通知訊息內容以

單篇呈現，不會分成多段訊息。(3)危急值回覆完成時會顯示：已回覆。

三、作業說明與注意事項：

1. 三種檢驗異常通知與現行通知管道併行

2. 危急值回覆與現行簡訊/HIS回覆方式併行(取任一方式回覆即

可)

3. 只要安裝 Team Plus，有訊息要通知時系統會自動產生通知

帳號(不需自行加入群組)，手機有連網路即可。

4. Team Plus回覆畫面詳如附件一，相關包版APP 操作手冊如

附件二、三

5. Team Plus下載路徑:

https://cghmesg.cgmh.org.tw/app.html

四、如有相關問題，請洽檢驗醫學部品保教學組 莊君威資訊醫檢師，分

機:2542

林口 檢驗醫學部　啟

附件 01. 附件一 Team plus 檢驗危急值通知畫面

02. 附件二 長庚即時通App(IOS)操作手冊

03. 附件三 長庚即時通App(Android)操作手冊

https://cghmesg.cgmh.org.tw/app.html
http://cghasp.cgmh.org.tw/pubhtm/pub_attch/202103100038-1.pdf
http://cghasp.cgmh.org.tw/pubhtm/pub_attch/202103100038-2.pdf
http://cghasp.cgmh.org.tw/pubhtm/pub_attch/202103100038-3.pdf

2021/4/22 【電子公告】 長庚醫療財團法人

cghasp.cgmh.org.tw/anc/search.aspx 2/2

列印

長庚醫療財團法人 - 電子公告
網站內容為 長庚醫療財團法人 所有，請勿任意轉載，並遵守醫院
各項相關規定使用

瀏覽人次 106

網址： http://cghasp.cgmh.org.tw/anc/detail.aspx?
butsqno=202103100038

javascript: